
ZARZĄDZENIE Nr 0050.26.2016 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 29 lutego  2016 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r.  
poz.1515 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1.  Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan dochodów o 285 000,00 zł) 

  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

758     Różne rozliczenia 285 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 285 000,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

285 000,00 

Razem: 285 000,00 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 r.:(zwiększyć plan wydatków o 285 000,00 zł)   

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 285 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 285 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

285 000,00 

Razem: 285 000,00 

     § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie 34.645.415,78 zł 

 plan wydatków w kwocie  40.998.658,44 zł 
 
. 

      § 3 
  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

    § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planach finansowych wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy                     
( URG Nr 0007.XVI.17.2016  z dnia 29-02-2016 r.): 
 

- planowane środki z rozliczeń projektów z lat poprzednich (285.000 zł), 
- zwiększono plan wydatków na realizację Programu Ograniczania Niskiej Emisji na terenie Gminy Krzyżanowice 

(285.000 zł)  
 
    


